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Post-it ile Sanat “Çok Çağdaş!” 
 

3M’in ofis ürünleri markası Post-it’i özgün baskı tekniğiyle buluşturarak yarattığı eserleri ve 
enstalasyonlarıyla tanınan Ardan Özmenoğlu, 7 Nisan-2 Mayıs 2011 tarihleri arasında “VERY 
CONTEMPORARY! –ÇOK ÇAĞDAŞ!”  isimli kişisel sergisiyle Maçka Modern’de sanatseverler 
ile buluşuyor.  

Ardan Özmenoğlu, bu sergisi için ‘Osmanlı Anatomisi Serisi’ adını verdiği üç boyut izlenimli, 
çok-katmanlı eserler hazırladı. Kendi geliştirdiği Post-it üzerine ipek baskı, boyama, 
enstelasyon tekniklerini kullanan Özmenoğlu, kendisiyle özdeşleşen neon ve kavramsal sanat 
eserleri üretiyor. 

New York, Viyana ve Belçika’da atölyelerde çalışan ve San Francisco Sanat Enstitütüsü’nde 
konferans veren sanatçı, yurtiçi ve yurtdışında birçok kişisel ve grup sergilerine katıldı.  En 
son 9 Mayıs – 25 Temmuz 2010 tarihleri arasında Almanya’nın Hagen Osthaus Müzesinde ve 
8 Ekim 2010 – 22 Kasım 2010 tarihleri arasında ve Macaristan’ın Pecs şehrinde Janus 
Pannonius Müzesi’nde düzenlenen Türk Çağdaş Eserleri sergilerine katıldı ve eseri sergi 
katalogunun kapağında kullanıldı. 

Alışılmış kalıpların dışında özgün, orijinal fikir ve tekniği ile göz dolduran eserler üreten 
Özmenoğlu’nun adı, çağdaş sanatçılarımız arasında anılmaktadır.  

3M Türkiye hakkında 

Yüzyılı aşkın süredir hayatı kolaylaştıran binlerce yenilikçi ürünün mucidi olan 3M, 1987 yılından bu 
yana Türkiye’de 300’den fazla çalışanı ile faaliyet göstermektedir. 3M Türkiye; kişisel bakım, ev, hobi 
ve kırtasiye ürünleri, elektrik, elektronik, telekomünikasyon sistemleri, sağlık ürünleri, trafik güvenliği, 
grafik ve reklam çözümleri, işçi ve işyeri güvenliği çözümleri ve otomotiv, inşaat, kimyasal üretim gibi 
onlarca sektörde sunduğu endüstriyel ve kişisel ürünleriyle müşterilerine yaratıcı çözümler sunar. 

1992 yılından bu yana Türkiye’de üretim yapan 3M, 2000 yılından itibaren faaliyete başladığı 
Çerkezköy fabrikasında, temizlik, kırtasiye, kişisel bakım, sağlık ve otomotiv sektörlerine yönelik 
ürünlerin yanı sıra, maskeler, filtrasyon ürünleri ve çocuk bezi yan bantları üretimi yapmaktadır. 



   

Türkiye’de üretilip öncelikle Türk pazarının ihtiyacına sunulan bu ürünler, aynı zamanda başta Avrupa 
ve Ortadoğu olmak üzere dünyada 40’a yakın ülkeye ihraç edilmektedir. 3M yüzyılı aşkın süredir 
uzmanı olduğu inovasyon gücüyle, Çerkezköy’deki üretim tesisine ARGE konusunda sürekli yatırım 
yaparak müşterileri için lokal çözümler üretmektedir. 

3M hakkında  

3M bir asrı aşkın süredir yeni fikirler geliştirir ve bu fikirleri binlerce dahiyane ürüne dönüştürür. 
3M’in yaratıcılığı teşvik eden işbirliği kültürü, hayatı kolaylaştıran çok çeşitli teknolojilere ilham verir. 
3M icat etmekten hiçbir zaman vazgeçmeyen inovasyon şirketidir. 3M, yıllık 27 milyar dolarlık satış 
hacmi ve dünya çapında faaliyet gösterdiği 65'den fazla ülkede yaklaşık 80 bin kişiye istihdam 
sağlamaktadır. 

Daha fazla bilgi için www.3M.com adresini ziyaret edebilir ya da Twitter üzerinden  @3MNews’u 
takip edebilirsiniz. 
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